02.12.2016 №
                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                            ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
   АДМИНИСТРАЦИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ
БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ АДМИНИСТРАЦИИ
        В соответствии с постановлением мэра Аларского района от 30.01.2013г. № 72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. За успешное выступление на IV лично-командном первенстве Всероссийского первенства по русским шашкам в г. Челябинске наградить следующих спортсменов:

          1.1. Благодарственным письмом администрации муниципального образования  «Аларский район»:
	БУХАШЕЕВА
Тимура Дмитриевича
	– участника сборной команды Аларского района по шашкам;

	ОЗОНОВУ

Марию Петровну
	– участницу сборной команды Аларского района по шашкам;

	КОНСТАНТИНОВУ
Марию Сергеевну
	– участницу сборной команды Аларского района по шашкам.

	         2. За успешное выступление спортсменов на IV лично-командном первенстве Всероссийского первенства по русским шашкам в г. Челябинске наградить следующих родителей:

         2.1. Благодарственным письмом администрации муниципального образования  «Аларский район»:

	БУХАШЕЕВЫХ

Дмитрия Аркадьевича и Надежду Николаевну
	– родители спортсмена;

	ОЗОНОВЫХ

Петра Романовича и

Елену Петровну
	– родители спортсмена;

КОНСТАНИТИНОВЫХ               - родители спортсмена.

Сергея Маратовича и

Анну Борисовну

         3. За успешное выступление спортсменов на IV лично-командном первенстве Всероссийского первенства по русским шашкам в г. Челябинске наградить следующих тренеров:

         3.1. Благодарственным письмом администрации муниципального образования  «Аларский район»:

	БАРЕЕВУ

Марину Родионовну
	– тренера по шашкам;

	ОЗОНОВА

Петр Романовича
	– тренера по шашкам.

        4. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в обеспечение полноценного и здорового питания и в связи с 80 – летием Нельхайской участковой больницы наградить:

        4.1. Почетной грамотой администрации муниципального образования  «Аларский район»:

	ДАНИЛОВУ

Лидию Владимировну
	– повара Нельхайской участковой больницы.

                             5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Ленц А.Я.)
Мэр Аларского района
А.В. Футорный

Подготовил:                                                                                      А.В. Кунтеев

Согласовано:

                         В.В. Гончаренко